
 

 

REFERENCE PUNE 

 

Projekti: “Durres Bulk Water Pipe Line, Production Wells and Elevated Reservoirs” 

Kontraktori: “UNION RAKETA SHPK” 

Nenkontrakorti: “BENI SHPK” 

 

 

Ne baze te kontrates date 10.02.2018, Shoqeria Beni shpk me nipt K07713214A me administrator Z. 

Nazmi Sinaj ka realizuar me sukses dhe ne kohe punet e meposhtme te ndertimit referuar projektit per 

Ujesjellesin e Durresit: 

 

❖ Shpime Horizontale  

❖ Punime Germimi 

❖ Betonim Bazamenti 

❖ Perforcim me Pilota  

❖ Shpim me Mikrotunel 

 

Kjo kompani ka nje vleresim shume pozitiv referuar korrektesise, seriozitetit dhe realizimit te punes ne 

kohe dhe cilesi brenda cdo kushti Teknik te Ndertimit. 

 

 

 

                                                                                                                                          ADMINISTRATOR 

 


